РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РФ
От  15.02. 2017   года                  с.Поддубровка                            № 16
Об отмене постановления

№ 4 от 19.01.2017 г.

«Об утверждении Положения
о порядке оказания  материальной
 помощи гражданам»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании ФЗ № 131 и Устава сельского поселения

 администрация Поддубровский сельсовет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Отменить постановления  № 4 от 19.01.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке оказания  материальной помощи гражданам»  и считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                             А.А.Атапин